Gerencia de Administraci6n

Fecha:               01  de  Diciem.bre 2025
Para:                 _Rpsa  Elia Garcfa cazares

Coordinador Administrativo

Por  este  medio  presento  a  Usted  la  factura  No.  37337  a  nombre  de  Mes6n  del
Virrey  por  la  cantidad  de  $  553.00  (Quinientos  Cincuenta  y  Tres  Pesos  00/100)
dicha  factura  corresponde a  consumo en viaticos por comisi6n  oficial  para  atender
asuntos  relacionados  con  el  Organismo  en  el  Instituto  de  Fiscalizaci6n  Superior de
San  Luis  Potosl'.